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Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ 
Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ 
Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ðó¬õ Ü¬ùˆ¶ôèˆ îIö˜ è™M «ñ‹ð£†´Š «ð

îI› 
Ý‡´ 2

Ü¬ùˆ¶ôèŠ ªð£¶ˆ«î˜¾

«ïó‹: 90 ñEˆ¶Oèœ ªñ£ˆîŠ¹œOèœ: 100
(â¿¶î™ 85 ¹œOèœ, õ£Cˆî½‹ 
M÷ƒA‚ªè£œÀî½‹ 15 ¹œOèœ)ï£œ: 01.06.2024

²†ªì‡: 
 

2024

ð‚èƒèœ

12
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ð°F 1 - â¿¶î™

1 ªð£¼ˆîñ£è Þ¬í‚°è.

G.Põ:

5 X 2 = 10 ¹œOèœ

«îƒè£Œ

ªõ‡¬ì‚è£Œ

ºó²

è¿°

ð¬ùñó‹

àöõ˜
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2

3

ªð£¼ˆîñ£ù ªê£™¬ôˆ ªîK¾ ªêŒ¶ â¿¶è.

WP†ì ÞìƒèO™ M´ð†ì â¿ˆ¬î â¿¶è.

5 X 2 = 10 ¹œOèœ

5 X 1 = 5 ¹œOèœ

ð£´õ£œ â¿¶Aø£¡

æ®ò¶ ê¬ñŠð£˜

«ñŒ‰îù õ¼A¡«ø£‹

ñ£¡ æ®ò¶ .

ï£ƒèœ .

Üõ¡ .

ï‡H .

ÜŠð£ .

ñ£´èœ .

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

â.è£:

â.è£: ªî£ì  ‰¶

ðF  ‰¶

ðô£ñ  ‹

ñ£˜è   

ªè  ¶î™

Þ¡è¬ôè   

Á | ¼

¬ù | ¬í

ø | ó

L | N

¡ | ‰

œ | ™

¼
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4

5

ð£˜ˆ¶ àÁŠð¬ñò â¿¶è.

Mù£‚èÀ‚° M¬ì â¿¶è.

ï£ƒèœ îIö˜.

ÝÁõ¶ Cù‹.

2 X 2½ = 5 ¹œOèœ

5 X 2 = 10 ¹œOèœ

G.Põ:

1

1

2

3

4

5

2

F¼«è£íñ¬ô
ßöˆF™ ÞòŸ¬èˆ ¶¬øºè‹ àœ÷ Þì‹ â¶?

ð¼õè£ôƒèœ âˆî¬ù? 

cƒèœ õ£¿‹ ï£´ â¶? 

ÝˆFÅ®¬ò â¿Fòõ˜ ò£˜? 

M‡ªõ÷¤‚° âF™ «ð£è«õ‡´‹? 

îIöó¶ àí¾ å¡Á â¿¶è.
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6 ªð£¼ˆîñ£è Þ¬í‚°è.

5 X 2 = 10 ¹œOèœ

G.Põ: c‰¶Aø£˜èœ

êÁ‚°Aø£¡

ð£˜‚Aø£˜

ï´Aø£œ

àî¾Aø£œ

¶óˆ¶Aø¶
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7 àøMù˜è¬÷‚ è‡ìP‰¶ â¿¶è.

5 X 2 = 10 ¹œOèœ

Ü ªð Ü C ñ£ ñ£

‹ K Š ¡ I ªð

ñ ò ð ù î£ K

‹ Š Š ‹ ˆ ò

ñ£ ð£ ð£ ñ£ î£ ‹

C Ÿ ø Š ð£ ñ£

â.è£:	 ªðKò‹ñ£

1.	

2.	

3.	

4.	

5.	
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8 ñ£PJ¼‚°‹ ªê£Ÿè¬÷ å¿ƒ°ð´ˆF„ 
ªê£™Lò‹ Ý‚°è.

5 X 2 = 10 ¹œOèœ

â.è£: 	 àœ÷õ˜	 êƒALò¡	 ï£†´ŠðŸÁ

	   êƒALò¡ ï£†´ŠðŸÁ àœ÷õ˜.

1

2

3

4

5

	 ªðŸ«ø¡	 ªõŸP¬òŠ	 ï£¡

	 ÝCKò˜	 ªê¡ø£˜	 ðœO‚°„

	 ÜŠð‹ñ£	 H¡Qù£˜	 Ã¬ì¬òŠ

	ªê£™¬ôˆ	 ªðŸ«ø£˜	 î†ì£«î

	ªð£¼¬÷ˆ	 «î®ù£˜	 ºFòõ˜
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ðìˆ¬îŠ ð£˜ˆ¶ Í¡Á ªê£ŸèÀ‹
Í¡Á ªê£™LòƒèÀ‹ â¿¶è.

9

3 X 3 = 9 ¹œOèœ

6+9 =15 ¹œOèœ

3 X 2 = 6 ¹œOèœ

G.Põ:

iF

Þ¶ å¼ ñ¬ö‚è£†C.

1

3

1

2

3

2
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1

G.Põ:

îóŠð†´œ÷ ðìˆ¬îŠ ð£˜ˆ¶ Mù£‚èÀ‚° M¬ì â¿¶è.

ðìˆ¬îŠ ð£˜ˆ¶, ÃŸÁèÀ‚°Š ªð£¼ˆîñ£ù 
â‡¬í Ü¬ìŠ¹‚°P‚°œ â¿¶è.

5 X 2 = 10 ¹œOèœ

ð°F 2
õ£Cˆî½‹ M÷ƒA‚ªè£œÀî½‹

ªïêõ£÷˜ CõŠ¹ Gø„ «ê¬ô ªïŒAø£˜.	 (  2 	)

Ã¬ìJÂœ ðô£Šðö‹ å¡Á àœ÷¶.	 ( 	 )

õ£ˆ¶èœ º¡ H¡ù£è„ ªê™A¡øù.	 ( 	 )

ðù‹ ªð£¼œèœ MŸèŠð´A¡øù.	 ( 	 )

CÁõ¡ î‡µ¬ñ õ£C‚Aø£¡.	 ( 	 )

ñE‚Ã´ Þó‡´ ñE¬ò‚ è£†´Aø¶.	 (	 )

1

2

3

4

5

1

4

2

5

3

6
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ðìˆ¬îŠ ð£˜ˆ¶ êKò£J¡  âù¾‹ H¬öò£J¡  
âù¾‹ Ü¬ìò£÷‹ Þ´è.

2

5 X 1 = 5 ¹œOèœ

1

2

3

4

5

G.Põ: ªïêõ£÷˜ Þ¼‚¬èJ™ Þ¼‚Aø£˜.	 (	 )

Ã¬ì‚° ªõ÷¤«ò ñ£‹ðöƒèœ Þ¼‚A¡øù.	 (	 )

CÁI CŸð‹ ªê¶‚°Aø£œ.	 (	 )

ñE‚Ã´ «ñ¬êJ¡ «ñ™ Þ¼‚Aø¶.	 (	 )

ï£¡° õ£ˆ¶èœ ªê™A¡øù.	 (	 )

è¬ìJ™ MŸèŠð´‹ ªð£¼œèÀœ å¡Á èìè‹.	 (	 )


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Mù£ 
â‡ ¹œOèœ

ºîô£‹
º¬ø

Þó‡ì£‹ 
º¬ø

ÞÁFŠ 
¹œOèœ

â¿¶î™

1 10
2 10
3 05
4 05
5 10
6 10
7 10
8 10
9 15

õ£Cˆî½‹ M÷ƒA‚ªè£œÀî½‹

1 10
2 05

ªñ£ˆîŠ 
¹œOèœ

ðEòèŠ ðò¡ð£†´‚° ñ†´‹

º¿Šªðò˜ ¬èªò£Šð‹

ºîô£‹ º¬ø

Þó‡ì£‹ º¬ø

«ñŸð£˜¬õò£÷˜
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